
ZARZĄDZENIE NR 490/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu do rozpatrywania wniosków 
złożonych w naborach z zakresu rozwoju sportu oraz ustalenia regulaminu pracy zespołu 

Na podstawie § 7 ust. 5 i 6 uchwały nr XLVII/593/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście 
Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 3131), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączeniu nr 447/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie 
powołania zespołu do rozpatrywania wniosków złożonych w naborach z zakresu rozwoju sportu 
oraz ustalenia regulaminu pracy zespołu wprowadzam następującą zmianę: 
- w § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Piotr Ludwik Zieliński – członek;”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 73192873-0EEA-49AD-9C6F-8BAAEEF8E2FD. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 490/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2


